

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายไปป่าช้าสาธารณะประโยชน์ บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2) บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2 ตำบลงหม้อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	1.92	7,680.00	1.3848	2.65	10,635.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	748.35	119,736.00	1.3848	1,036.31	165,810.41
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	85.90	10,308.00	1.3848	118.95	14,274.51

อัศรพงษ์ พวงพิลา

04 มิถุนายน 2569 10:20:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายไปป่าช้าสาธารณะประโยชน์ บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2) บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2 ตำบลดงหม้อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,200.000	434.36	1,389,952.00	1.3848	601.50	1,924,805.52
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	207.41	6,637.12	1.3848	287.22	9,191.08
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	94.28	27,152.64	1.3848	130.55	37,600.97
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	91.98	73,584.00	1.3848	127.37	101,899.12
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	20.000	1,408.45	28,169.00	1.3848	1,950.42	39,008.43
รวมราคากลาง								2,303,225.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายไปป่าช้าสาธารณะประโยชน์ บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2) บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2 ตำบลงหม้อทอง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายไปป่าช้าสาธารณะประโยชน์ บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2) บ้านหนองลาด หมู่ที่ 2 ตำบลงหม้อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลงหม้อทอง

ประสิทธิ์ แก้วไวยุทธ์  
( ประสิทธิ์ แก้วไวยุทธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพงษ์ พวงพิลา  
( อัศพงษ์ พวงพิลา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัฒน์ เชื้อคำจันทร์  
( อภิวัฒน์ เชื้อคำจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง